
부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성문화회관 1,750,481 1,641,402 109,079

기            360,977 340,034 20,943

도            163,179 128,916 34,263

시          1,226,325 1,172,452 53,873

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,621,840 1,516,959 104,881

기            360,977 340,034 20,943

도            163,179 128,916 34,263

시          1,097,684 1,048,009 49,675

여성문화회관 운영 288,964 267,684 21,280

여성문화회관운영및시설물유지관리 288,964 267,684 21,280

201 일반운영비 196,601 196,321 280

01 사무관리비 59,432 59,152 280

  ○3.운영수당                 1,400              1,120              280

    -운영자문위원회 참석수당                 1,400              1,120              280  경정 1,400,000원

401 시설비및부대비 65,800 44,800 21,000

01 시설비 65,800 44,800 21,000

  ○화장실 보수공사                18,000                  0           18,000

  ○무대경사로 설치                 3,000                  0            3,000

  18,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

건강한가족문화조성 887,623 804,022 83,601

기            360,977 340,034 20,943

도            139,379 105,116 34,263

시            387,267 358,872 28,395

결혼이민여성사회적응교육 167,840 160,920 6,920

201 일반운영비 25,840 18,920 6,920

01 사무관리비 25,340 18,420 6,920

  ○3.운영수당                 9,520              5,600            3,920

    -다문화가족 합창단 강사수당                 3,920                  0            3,920

      ˚지휘자                 1,960                  0            1,960

      ˚피아노                 1,960                  0            1,960

  ○4.피복비                 3,000                  0            3,000

    -다문화가족 합창단 단복구입
                3,000                  0            3,000

  35,000원*2시간*4회*7월

  35,000원*2시간*4회*7월

       100,000원*30명

다문화가족지원센터운영(보조) 111,250 81,329 29,921

기             77,875 56,931 20,944

도             10,012 7,319 2,693

시             23,363 17,079 6,284

101 인건비 77,570 53,649 23,921

기             54,298 37,554 16,744

도              6,982 4,829 2,153

시             16,290 11,266 5,024

04 기간제근로자등보수 77,570 53,649 23,921

  ○다문화가족지원센터 종사자                77,570             53,649           23,921

    -봉급                57,600             40,800           16,800  경정 57,600,000원
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부서: 여성문화회관
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기             40,320 28,560 11,760

도              5,184 3,672 1,512

시             12,096 8,568 3,528

    -4대보험 기관부담금                 6,394              4,529            1,865  경정 6,394,000원

기              4,475 3,170 1,305

도                576 408 168

시              1,343 951 392

    -퇴직금                 4,800              3,400            1,400  경정 4,800,000원

기              3,360 2,380 980

도                432 306 126

시              1,008 714 294

    -업무추진여비                 3,600              2,400            1,200  경정 3,600,000원

기              2,520 1,680 840

도                324 216 108

시                756 504 252

    -사업단 교육참석 및 자료수집여비
                5,176              2,520            2,656       경정 5,176,000원

기              3,623 1,764 1,859

도                466 227 239

시              1,087 529 558

201 일반운영비 14,060 8,060 6,000

기              9,842 5,642 4,200

도              1,265 725 540

시              2,953 1,693 1,260

01 사무관리비 13,560 7,560 6,000

  ○1.일반수용비                11,460              5,460            6,000

    -다문화가족 통번역서비스 운영비
                6,000                  0            6,000       2,000,000원*3명

기              4,200 0 4,200

도                540 0 540

시              1,260 0 1,260

다문화가족방문교육사업운영(보조) 289,250 289,250 0

기            202,476 202,476 0

도             26,032 26,032 0

시             60,742 60,742 0

206 재료비 2,450 1,250 1,200

기              1,715 875 840

도                220 112 108

시                515 263 252

01 재료비 2,450 1,250 1,200

  ○소그룹활동 및 체험수업 재료비
                2,450              1,250            1,200      경정 2,450,000원

기              1,715 875 840

도                220 112 108

시                515 263 252

301 일반보상금 1,175 2,375 △1,200

기                823 1,663 △840

도                106 214 △108

시                246 498 △252
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10 행사실비보상금 1,175 2,375 △1,200

  ○방문지도사 보수교육 참석                   300              1,500          △1,200  경정 300,000원

기                210 1,050 △840

도                 27 135 △108

시                 63 315 △252

다문화가족방문지도사유류비지원(보조) 15,760 15,000 760

도              4,730 4,500 230

시             11,030 10,500 530

101 인건비 15,760 15,000 760

도              4,730 4,500 230

시             11,030 10,500 530

04 기간제근로자등보수 15,760 15,000 760

  ○방문지도사 유류비                15,760             15,000              760  경정 15,760,000원

도              4,730 4,500 230

시             11,030 10,500 530

다문화가족자녀언어발달지원(보조) 58,842 58,842 0

기             41,188 41,189 △1

도              5,295 5,295 0

시             12,359 12,358 1

101 인건비 50,396 53,996 △3,600

기             35,277 37,797 △2,520

도              4,536 4,860 △324

시             10,583 11,339 △756

04 기간제근로자등보수 50,396 53,996 △3,600

  ○언어발달지도사                50,396             53,996          △3,600

    -봉급                39,600             43,200          △3,600  경정 39,600,000원

기             27,720 30,240 △2,520

도              3,564 3,888 △324

시              8,316 9,072 △756

201 일반운영비 6,946 3,346 3,600

기              4,861 2,342 2,519

도                625 301 324

시              1,460 703 757

01 사무관리비 6,946 3,346 3,600

  ○1.일반수용비                 6,946              3,346            3,600

    -자녀언어발달지원 교재 구입
                5,560              1,960            3,600       경정 5,560,000원

기              3,891 1,372 2,519

도                500 176 324

시              1,169 412 757

다문화가족복지시설종사자수당(보조) 6,320 4,320 2,000

도              1,896 1,296 600

시              4,424 3,024 1,400

101 인건비 6,320 4,320 2,000

도              1,896 1,296 600

시              4,424 3,024 1,400
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04 기간제근로자등보수 6,320 4,320 2,000

  ○다문화가족지원센터 전담인력                 6,320              4,320            2,000

    -사회복지시설 자격증 수당
                6,320              4,320            2,000       경정 6,320,000원

도              1,896 1,296 600

시              4,424 3,024 1,400

다문화가족어울림한마당(보조) 50,000 30,000 20,000

도             50,000 30,000 20,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○다문화가족 어울림한마당 행사운영비(45조)
                7,000                  0            7,000      7,000,000원*1회

도              7,000 0 7,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○다문화가족 어울림한마당 공연단 및 자원봉사
    자 실비보상(45조)                 3,000                  0            3,000      10,000원*300명

도              3,000 0 3,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

도             40,000 30,000 10,000

04 민간행사보조 40,000 30,000 10,000

  ○다문화가족 어울림한마당(45조)
               40,000             30,000           10,000      경정 40,000,000원

도             40,000 30,000 10,000

다문화업무담당자 전문성제고지원(보조) 4,000 0 4,000

도                740 0 740

시              3,260 0 3,260

202 여비 4,000 0 4,000

도                740 0 740

시              3,260 0 3,260

03 국외업무여비 4,000 0 4,000

  ○다문화업무 담당자 전문성 제고 해외연수
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1회

도                740 0 740

시              3,260 0 3,260

다문화존 설치운영(보조) 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○다문화 인식개선 다문화존 행사운영비
               10,000                  0           10,000      5,000,000원*2회
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부서: 여성문화회관
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도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

206 재료비 7,000 0 7,000

도              3,500 0 3,500

시              3,500 0 3,500

01 재료비 7,000 0 7,000

  ○다문화 인식개선 다문화존 운영 재료비
                7,000                  0            7,000      3,500,000원*2회

도              3,500 0 3,500

시              3,500 0 3,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○다문화 인식개선 다문화존 설치 행사실비보상
    금                 3,000                  0            3,000      10,000원*300명

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

행정운영경비(여성문화회관)(기타/기타) 127,840 124,443 3,397

인력운영비(여성문화회관) 64,963 64,206 757

부서인력운영비 19,671 18,914 757

101 인건비 19,671 18,914 757

03 무기계약근로자보수 19,671 18,914 757

  ○청사관리인부임                19,671             18,914              757

    -정근수당                   757                  0              757  9,081,000원*1명*1/12*50%*2회

기본경비(여성문화회관) 62,877 60,237 2,640

업무추진여비 31,680 29,040 2,640

202 여비 31,680 29,040 2,640

01 국내여비 31,680 29,040 2,640

  ○주요업무추진여비 조정(11명→12명)
                2,640                  0            2,640      2,640,000원

재무활동(여성문화회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 801 0 801

보전지출 801 0 801

반환금기타 801 0 801

802 반환금기타 801 0 801

02 시ㆍ도비보조금반환금 801 0 801

  ○2010년 여성취업설계사 배치지원사업
                  563                  0              563

  ○2010년 지역맞춤형 여성일자리 지원사업
                   75                  0               75

  ○2010년 여성취업지원센터                   163                  0              163

      563,000원

      75,000원

  163,000원
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